PRECISATO che il completamento dei progetti finanziati dovrà avvenire entro i termini indicati 
nell’Allegato 2, non oltre il termine massimo del 31 marzo 2026, salvo proroghe autorizzate dal 
Dipartimento, come previsto dal decreto n. 39/2025-PNRR del 14/02/2025; 

VISTA la dotazione finanziaria dell’Avviso in oggetto, pari ad euro 862.856,00 
(ottocentosessantaduemilaottocentocinquantasei/00), al netto dell’importo di euro 137.144,00 già 
impegnato per le istanze ammesse a finanziamento nella prima finestra temporale con decreto n. 
191-1/2025-PNRR del 23/12/2025; 

VERIFICATA la disponibilità di fondi per l’Avviso pubblico “Investimento 1.2 Abilitazione al Cloud per